岳建协发[2021]06 号

关于召开岳阳市城乡建设协会 2021 年第二次常务副会长会

的通知

各位常务副会长：

根据协会工作安排，定于 2021 年 1 月 22 日(星期五)召开 2021 年

第二次常务副会长会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 1月 22 日上午九点半，会期半天

二、会议地点：岳阳市求索路 263 号路桥四公司办公楼三楼会议室。

三、会议主要内容：

1、研究讨论协会对 2020 年度企业信用等级评价的评分办法；

2、研究讨论协会年度先进表彰相关事项。

四、参会人员：

市城乡建设协会会长、常务副会长、其他相关人员

联系电话：0730-8295369 联系人： 胡恬

岳阳市城乡建设协会

二〇二一年一月十九日